
 新型コロナ感染予防徹底対策店 

 

・当面の間スタッフの常時マスクの着用 

・スタッフの毎日の検温 

・ドアノブの消毒 

・iPad画面や手鏡の消毒 

・お客様ごとにこまめな換気 

・シーツ等の除菌 

・手洗い、手指消毒、器具消毒 

上記を徹底しております。 

消毒にはナノソルCC、45%以上のアルコールを使用 

 

ナノゾーンコート施工 

サロン内のすべての面、物の上でウイルスや菌は光触媒作用で分解されています。 

コロナウイルスもインフルエンザウイルスもサロン内で存在できない状態がキープされています。 

※人から人へダイレクトに入るものはナノゾーンコートでは防げませんが、個室での施術なので 

リスクはかなり低くなっております。 

 

 

またお客様にも下記のお願いがございます。 

・ご来店時の手指消毒 

・マスクの着用（ご自身でご持参お願い致します） 

・人との接触を最小限におさえますので、オンタイムでのご案内を徹底させて頂きます。 

・早くご来店された場合は、必ずお車の中でご予約のお時間までお待ち下さい。 

 

皆様もお身体を第一に考え、発熱、咳、風邪症状など体調が優れない方は無理なさらずに、 

ご予約の変更、キャンセルをお申し付け下さい。 

 

濃厚接触者の方 

3週間以内に渡航歴がある方も、大変申し訳ございませんがご来店をお控え下さい。 

 

お客様と、スタッフの健康を第一と考え、安心してご来店頂けるように、できる限りの対策を 

してサロンを運営して参りますので、皆様のご協力とご理解をお願い申し上げます。 


